2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 29 августа 2024 г. № 431
г.Кызыл

[bookmark: О_порядке_проведения_противопожарной_про][bookmark: _Hlk137133482]О внесении изменений в состав рабочей группы
по координации работы с вынужденными
переселенцами, прибывшими из Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и
Херсонской области в Республику Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по координации работы с вынужденными переселенцами, прибывшими из Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области (далее  рабочая группа), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 22 марта 2022 г. № 125, следующие изменения:
1) вывести из состава рабочей группы Бартына-Сады В.М., Санчы С.Т., Хардикову Е.В.;
2) ввести в состав рабочей группы:
Сынаа А.В. – и.о. заместителя Председателя Правительства Республики Тыва, назначив первым заместителем руководителя;
Кыргыса А.М. – и.о. министра строительства Республики Тыва;
Самбала Е.Э. – и.о. министра образования Республики Тыва.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг